

Imbro - Udbytte Kolding P/S

CVR-nr.: 41445394

Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2022

Carsten Bruun Madsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Imbro - Udbytte Kolding P/S
Lille Torv 6 1 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@imbro.dk

CVR-nr.: 41445394

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør kr. 2.547.134. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-101.972	-60.659
Resultat af ordinær primær drift		-101.972	-60.659
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.649.879	0
Øvrige finansielle omkostninger		-773	-13.580
Ordinært resultat før skat		2.547.134	-74.239
Årets resultat		2.547.134	-74.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		572.255	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		243.015	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.657.625	0
Overført resultat		74.239	-74.239
I alt		2.547.134	-74.239

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.813.698	27.296.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	29.813.698	27.296.073
Anlægsaktiver i alt		29.813.698	27.296.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.893	17.893
Andre tilgodehavender		0	17.842
Periodeafgrænsningsposter		0	50.000
Tilgodehavender i alt		17.893	85.735
Likvide beholdninger		27.953	29.108
Omsætningsaktiver i alt		45.846	114.843
AKTIVER I ALT		29.859.544	27.410.916

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		27.000.000	27.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.657.625	0
Overført resultat		0	-74.239
Forslag til udbytte		572.255	0
Egenkapital i alt		29.229.880	26.925.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.846	108.959
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		564.818	376.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.664	485.155
Gældsforpligtelser i alt		629.664	485.155
PASSIVER I ALT		29.859.544	27.410.916

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.296.073
Tilgang	860.000
Kostpris ultimo	28.156.073
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	2.332.625
Udloddet udbytte	-675.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.657.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.813.698

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Gråbrødregade, Kolding P/S, Aarhus	100%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0